PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO -60

CNPJ 0r1 097 7:0001-71

DECRETO N' 7943, DE 2Ó DE DEZEMBRO DE 2024:

da

iy tjniciPa

T vcip3 de
secrcta,  ia flui

-

• "Dispõe sobre exoneração de servidores
que especifica e dá outras providências".

• O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTOCO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. 10  Ficam exonerados, a partir de 20 de dezembro de 2024, os servidores
comissionados abaixo relacionados, pertencente ao quadrô de pessoal da Prefeitura Municipal.

Art. 20  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposiçès erncontrário.

GABINETE DO PREFIT M! T J'' DE SANTO ANTÔNIO DO
I3ESCOBERTO - GO, AOS 20 (VINTE) DI jIÊS DE DEZEMBRO DE 2024.

ALEAND 1,  0—  VIO CALDATO
PR.. TOMUi ICIPAL

Quadra 33 Lota 24 --Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail-drhsad@hotmaii.com

N° NOME CARGO

1. ADÃO I3OSCO ALESSI RODRIGUES ASSESSOR DE MONITORAMENTO DE
AÇÕES GOVERNAMENTAIS

2. ALEXANDRO TEOTONIO PONTES ASSESSOR EXECUTIVO DO PREFEITO

3. HERIKAMARLA MACHADO SUBPROCURADOR

4. . MARCIO AOL IARGOMES ASSESSOR EXECULTIVO DO PREFEITO
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

5. RAFAEL DE SOUZA RODRIGUES COMPRAS

SERGIO CAVALHERi DA SILVA DIRETOR. DO DEPARTAMENTO DE
6. • FROTAS DA PREFEITURA
7. VICTOR DE MATOS LACE, RbA 1 SUBPROCURADOR

1